

ÅRSREDOVISNING

Syfte AB
559320-5759

Räkenskapsår
2022-07-01 – 2023-06-30

Innehåll:
Förvaltningsberättelse
Resultaträkning
Balansräkning
Tilläggsupplysningar

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Syfte AB intygar härmed att resultat- och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-11-22.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Göteborg 2023-11-22



Sten Larsson

ÅRSREDOVISNING

Syfte AB
559320-5759

Räkenskapsår
2022-07-01 – 2023-06-30

Innehåll:
Förvaltningsberättelse
Resultaträkning
Balansräkning
Tilläggsupplysningar

Styrelsen för Syfte AB får härmed lämna årsredovisning för räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30.

2023112903523

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHET

Bolagets verksamhet har bestått av konsultverksamhet inom teknik och IT.

Resultatet har försämrats under räkenskapsåret jämfört med föregående år.
Orsaken till resultatförsämringen står att finna i en lägre omsättning.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2207-2306	2106-2206
Nettoomsättning	302 824	552 290
Resultat efter finansiella poster	184 817	324 532
	230630	220630
Soliditet (%)	50	77
Avkastning på eget kapital (%)	77	115

FÖRSLAG TILL RESULTATDISPOSITION

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

från balanserad vinst	68 440
från årets vinst	145 071
Summa	213 511

disponeras enligt följande:

till aktieägare utdelas	195 250
i ny räkning balanseras	18 261
Summa	213 511

Resultatet av bolagets verksamhet och den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-06-02 - 2022-06-30
Nettoomsättning		302 824	552 290
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-78 000	-165 440
Övriga externa kostnader		-26 500	-32 546
Personalkostnader	1	-14 834	-30 403
Rörelseresultat		183 490	323 901
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	1 429	657
Räntekostnader och liknande resultatposter		-102	-26
Resultat efter finansiella poster		184 817	324 532
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 746	-68 542
Årets resultat		145 071	255 990

2023112903524

BALANSRÄKNING

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

99 360

0

Övriga fordringar

120 230

204 285

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

115 600

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

657

Kassa och bank

Kassa och bank

137 484

161 818

Summa omsättningstillgångar

472 674

366 760

SUMMA TILLGÅNGAR

472 674

366 760

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

3

Bundet eget kapital

Aktiekapital 1 000 aktier

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

68 440

0

Årets resultat

145 071

255 990

Summa eget kapital

238 511

280 990

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 188

0

Aktuella skatteskulder

86 233

57 312

Övriga skulder

53 742

15 108

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

91 000

13 350

Summa kortfristiga skulder

234 163

85 770

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

472 674

366 760

Ställda säkerheter

Inga

Inga

Ansvarsförbindelser

Inga

Inga

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

VÄRDERINGSPRINCIPER

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning för mindre aktiebolag.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Bolaget vinstavräknar utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning i den takt arbete utförs, i enlighet med BFNs huvudregel i BFNAR 2016:10. Pågående och avslutade men ej fakturerade tjänsteuppdrag tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete.

NOTER

1 Personal

Medelantalet anställda	2023-06-30	2022-06-30
Kvinnor	0	0
Män	1	1

2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2023-06 30	2022-06-30
Ränteintäkter	1 429	657

3 Eget kapital	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
IB	25 000	0	255 990
<i>Disposition enligt beslut på årsstämma 2022-07-08</i>			
Vinstmedel balanseras		68 440	-68 440
Utdelning			-187 550
Årets resultat			145 071
UB	25 000	68 440	145 071

Göteborg 2023-11-22



Sten Larsson

Rätt avstämnet intygar: 